Prefeitura Municipal de Umari,
Governo Municipal

_ ,CNPl nO 07.520.372/0001-98 I Jo§ J
T~~'~,~ '.! \ 'J......:.---.----.----.------.--.-.-.-.----.-..-..-.------------.-.-.----.-----.---.-..-.-----.------..---.------------- .------------~-'---1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ,EADJUDICAÇÃO
r

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2022.12.01.1, bem

como Parecer pertinente qa Assessoria Juridlce atestando a regularidade do
. f

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que. surte os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote Único, no valor global de R!$ 49.200,00 (quarenta e
:~f

nove mil duzentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cebivets.

Notifique-se o ucttente vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.~ '. ' . '.; . .

Ciência aos interessados.

Publique-se. ,
:.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 21 de Dezembro de 2022 .

.;
Robso i u da Silva r

a c tie Despesas
nicipal de Educação

..

:
-------:R=-u-a 0=3-:de-A=-g-os'7"to-n7':o 2=00=-- C'-e-ntr-o-- U=M-:-A=RI--='C=-E--:_c::-:-CN=-pJ:-:CO=-7.5=2-=-0.3=7"""2/0"-:-00=1 ~9=8-- F=O=NE=-:=88:-:-:35=78=1--=16'7"1-----

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	Governo Municipal
	.... ..:. - - -.-- --.-- --.------.--.-.-.-.-- --.- .. - .. -.------------.-.-.----.-----.---.- .. -.- ----.------.. --- .------------ - .------------~- '---1
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ,E ADJUDICAÇÃO
	:~f
	..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4